
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
   

FAKTURA ■ daňový doklad č. 221001106
PAPERAs.r.o.

Hálkova 2217/13 

56802 Svitavy

IČ:25945653 

DIČ: CZ25945653

PAPERA
Symboly

Konstantní

Variabilní

Specifický

Z p . p la tb y

221001106

B an ko vn ím  p řevo d em

WWW:
Společnost je zapsána v Obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Hradci Králové, oddíl C, vložka 16618.

Objednal:

Objednávka 1112219335

Zp. dopravy PAPERA rozvoz

Kód prodejce CZHR06
Směr rozvozu SY.ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Odběratel Základni škola Česká Třebová, Nádražní ulice 

Nádražní 200
56002 Česká Třebová 

Česká republika 

IČ : 70882452 DIČ :

Z á k la d n i ško la  Č eská  T ře b o v á , N á d ra žn í u lice

B e ra n o vá  Ja ros lava  

N ádražn í 2 0 0

5 6 0 0 2 Č eská  T řebová  

Č eská  re p u b lika

Datum

Vystavení 05.04.2022

Splatnosti 12.04.2022
Zd. plnění 05 04.2022

J
Konečný příjemce

Základni škola Česká Třebová, Nádražni ulice

Nádražní 200 
56002 Česká Třebová 

Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH

Papír náčrtkový A3 90 g - CHAMOIS / 500 listů 4001600 3,00 bal 513,00 21% 1 539,00 1 862,19

Papír náčrtkový A4 90 g - CHAMOIS / 500 listů 4001500 10,00 bal 256,00 21% 2 560,00 3 097,60

Kreslící karton A4 220g / 200I 4000560 49,00 bal 220,00 21% 10 780,00 13043,80

Kreslici karton A3 220g / 2001 4000700 48,00 bal 430,00 21% 20 640,00 24 974,40

Námi distribuované zboži přicházející do styku s potravinami vyhovuje požadavkům Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady č 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a pokrmy, vyhlášky 
MZ č. 38/2001 o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmy, povinnostem 
zákonem č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví a je na ně vydáno prohlášení o shodě, které je na vyžádání k 
dispozici v sídle společnosti PAPERA s.r.o.
UPOZORNĚNÍ: Při nedodrženi terminu splatností účtujeme smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý 
den prodlení. Zboži zůstává majetkem firmy PAPERA s.r.o. až do jeho úplného zaplaceni.
Děkujeme Vám za projevenou důvěru a těšíme se na další spolupráci

Kód ndiče Podpis řidiče

Sazba DPH Základ

Rozpis DPH uveden v méně Kč

Výše DPH Celkem

nulová 0% 0,00 0,00 0,00

snížená 15% 0,00 0,00 0,00

základní 21% 35 519,00 7 458,99 42 977,99

CELKEM 35519,00 7 458,99 42977,99

C elko vá  čás tka 42  977 ,99 C Z K

U h ra ze n o 0 ,00

Zboží v celkovém počtu balíků převzal a s platebními podmínkami souhlasí

dne 05.04.2022:

Z b ý v á  u h rad it 4 2  977 ,99


